



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권

"A (Stable)"
STANDARD
& POOR'S
RATINGS SERVICES

"AA-(Stable)"
FitchRatings

증권번호 제 100-000-2014 0119 4765 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	560-83-50003 인천광역시남동구청장	
보험가입금액	금 貳百萬貳仟八百 원整 ₩2,002,800-		보 험 료	₩27,210-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2015년 03월 27일까지(365 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다. 공동계약자 : 안태용(510622-16*****), 김금렬(700630-28*****), 김성숙(610505-26*****), 박천미(810502-20*****)			
[주계약내용]				
주계약명	인천 남동구 구월3동 1086-7 (11세대)			
담보기간	2014년 03월 28일부터 2015년 03월 27일까지			
계약체결일자	2014년03월28일			
계약금액	₩667,596,810-			
보증금율	0.3%			

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증 권 발 급 부 서 : 인천지점
부 서 장 : 김용태
당 당 자 : 배진우
전 화 번 호 : 032-428-0021
주 소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보 험 대 리 점 명 : 영상
박상금 032-875-0021



서울보증보험주식회사

서울 종로구 김상옥로 29(연지동,보증보험빌딩)

대표이사
사 장

김 병 기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권

"A (Stable)"
STANDARD
& POOR'S
RATINGS SERVICES

"AA-(Stable)"
FitchRatings

증권번호 제 100-000-2014 0119 4771 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	560-83-50003 인천광역시남동구청장	
보험가입금액	금 五百萬六千九百八拾 元整 ₩5,006,980-		보 험 료	₩136,080-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2016년 03월 27일까지(731 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다. 공동계약자 : 안태용(510622-16*****), 김금렬(700630-28*****), 김성숙(610505-26*****), 박천미(810502-20*****)			
[주계약내용]				
주계약명	인천 남동구 구월3동 1086-7 (11세대)			
담보기간	2014년 03월 28일부터 2016년 03월 27일까지			
계약체결일자	2014년03월28일			
계약금액	₩667,596,810-			
보증금율	0.75%			

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증권발급부서 : 인천지점
부서장 : 김용태
담당자 : 배진우
전화번호 : 032-428-0021
주소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보험대리점명 : 영상
박상금 032-875-0021

서울보증보험주식회사
서울 중로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사
사장

김병기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 4781 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	560-83-50003 인천광역시남동구청장	
보험가입금액	금 四百萬五仟五百九拾 元整 ₩4,005,590-		보 험 료	₩163,300-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2017년 03월 27일까지(1,096 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다. 공동계약자 : 안태용(510622-16*****), 김금렬(700630-28*****), 김성숙(610505-26*****), 박천미(810502-20*****)			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 구월3동 1086-7 (11세대) 담보기간 2014년 03월 28일부터 2017년 03월 27일까지 계약체결일자 2014년03월28일 계약금액 ₩667,596,810- 보증금율 0.6%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증권발급부서 : 인천지점
부서장 : 김용태
담당자 : 배진우
전화번호 : 032-428-0021
주소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보험대리점명 : 영상
박상금 032-875-0021

서울보증보험주식회사
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)



대표이사
장

김병기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 4795 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	560-83-50003 인천광역시남동구청장	
보험가입금액	金 參百萬四阡百九拾 圓整 ₩3,004,190-		보 험 료	₩163,300-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2018년 03월 27일까지(1,461 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	임주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 임주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다. 공동계약자 : 안태용(510622-16*****), 김금렬(700630-28*****), 김성숙(610505-26*****), 박천미(810502-20*****)			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 구월3동 1086-7 (11세대) 담보기간 2014년 03월 28일부터 2018년 03월 27일까지 계약체결일자 2014년03월28일 계약금액 ₩667,596,810- 보증금율 0.45%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증권발급부서 : 인천지점
부 서 장 : 김용태
담 당 자 : 배진우
전 화 번 호 : 032-428-0021
주 소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보험대리점명 : 영상
박상금 032-875-0021

서울보증보험주식회사

서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)

대표이사
사 장

김 병 기





SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권

"A (Stable)"
STANDARD
& POOR'S
RATINGS SERVICES

"AA-(Stable)"
Fitch Ratings

증권번호 제 100-000-2014 0119 4801 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	560-83-50003 인천광역시남동구청장	
보험가입금액	금 參百萬四仟百九拾 圓整 ₩3,004,190-		보 험 료	₩204,130-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2019년 03월 27일까지(1,826 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다. 공동계약자 : 안태용(510622-16*****), 김금렬(700630-28*****), 김성숙(610505-26*****), 박천미(810502-20*****)			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 구월3동 1086-7 (11세대) 담보기간 2014년 03월 28일부터 2019년 03월 27일까지 계약체결일자 2014년03월28일 계약금액 ₩667,596,810- 보증금율 0.45%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증권발급부서 : 인천지점
부서장 : 김용태
담당자 : 배진우
전화번호 : 032-428-0021
주소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보험대리점명 : 영상
박상금 032-875-0021

서울보증보험주식회사
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)



대표이사
사장

김병기



※ 증권발급사실, 보험약관 및 보험금 청구시 보상진행사항은 SGI서울보증 홈페이지(www.sgic.co.kr)에서 확인하시기 바랍니다.
※ 증권의 내용이 주계약의 내용과 일치하는지의 여부를 반드시 확인하시기 바라며, 내용이 일치되지 아니한 증권은 무효가 될 수도 있습니다.
※ 증권의 보험가입금액 및 보험기간이 정정된 것은 무효이며, 기타 내용이 정정된 경우에는 증권발급부서에 사실여부를 반드시 확인하시기 바랍니다.



SEOUL GUARANTEE INSURANCE COMPANY

이행(하자)보증보험증권



증권번호 제 100-000-2014 0119 4804 호

보 험 계 약 자		피 보 험 자	560-83-50003 인천광역시남동구청장	
보험가입금액	금 參百萬四仟百九拾 圓整 ₩3,004,190-		보 험 료	₩408,260-
보 험 기 간	2014년 03월 28일부터 2024년 03월 27일까지(3,653 일간)			
보 증 내 용	공동주택 하자보증금			
특 별 약 관	※해당사항 없음			
특 기 사 항	입주자대표회의 또는 관리단이 구성되는 경우 동 입주자대표회의 또는 동 관리단으로 피보험자의 권리가 자동승계 됩니다. 공동계약자 : 안태용(510622-16*****), 김금렬(700630-28*****), 김성숙(610505-26*****), 박천미(810502-20*****)			
[주계약내용] 주계약명 인천 남동구 구월3동 1086-7 (11세대) 담보기간 2014년 03월 28일부터 2024년 03월 27일까지 계약체결일자 2014년03월28일 계약금액 ₩667,596,810- 보증금율 0.45%				

우리 회사는 이행(하자)보증보험 보통약관, 특별약관 및 이 증권에 기재된 내용에 따라 이행(하자)보증보험 계약을 체결하였음이 확실하므로 그 증으로 이 증권을 발행합니다.

※ 증권발급 사실 확인 안내

2014년 03월 26일

증권발급부서 : 인천지점
부 서 장 : 김용태
담 당 자 : 배진우
전 화 번 호 : 032-428-0021
주 소 : 인천 남동구 남동대로 773 9층 삼성화재빌딩 (구 월동)
보험대리점명 : 영상
박상금 032-875-0021

 서울보증보험주식회사
서울 종로구 김상옥로 29(연지동, 보증보험빌딩)



대표이사
사 장

김 병 기

